
ルシアンファミリーセール終了のお知らせ 

 

拝啓 時下 ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます 

平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます 

 

さて このたび諸般の事情により半期に一度開催してまいりましたルシアンファミリーセ

ールにつきまして 2018年冬をもちまして終了させていただく運びとなりました 

長年にわたり多くの皆様にご来場賜りましたこと深く感謝申し上げますとともに皆様の

益々のご多幸とご健康をお祈り申し上げます 

まずは略儀ながらホームページ上にてご挨拶とさせていただきます 

敬 具  

 

平成３０年１１月吉日 

株式会社ルシアン 

代表取締役社長 

松井 恒夫 

 

 


